
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compound Dame - Dames Compound

1 AGUAT DROUET SARA BE NVL 120084 CD 342 22 10 333 13 7 675 35 17

2 MEYNEN DEGRYSE  LENA BE COP 502122 CD 331 17 7 338 17 6 669 34 13

3 MASSINA MICHELE BE GAU 207024 CD 326 11 5 328 14 4 654 25 9

4 BRIOEN INGRID BE DAN 157011 CD 325 14 6 312 10 2 637 24 8

5 MARTENS NAOMI BE WVS 521094 CD 303 10 5 321 10 5 624 20 10

6 MEYNEN DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CD 321 14 3 302 9 4 623 23 7

7 VERMEIREN  Rika BE KSM 116035 CD 290 8 3 300 7 2 590 15 5

8 BONMARIAGE MARIE -CHRISTINE BE AMV 604017 CD 290 2 0 293 4 2 583 6 2

9 DILLEN KARINE BE NSS 131094 CD 282 5 4 299 7 3 581 12 7

10 SGAGGIARO  KYANA BE WVS 521151 CD 294 7 0 284 7 4 578 14 4

11 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 402034 CD 274 4 0 271 3 1 545 7 1

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Compagnie Royale d'archers Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Compagnie Royale d'archers Liège

Compound Homme - Heren Compound

1 CAUWE MICHAEL BE GSR 203004 CH 349 25 10 343 25 10 692 50 20

2 DOMANSKI  RENAUD BE HUY 402032 CH 342 22 6 339 20 2 681 42 8

3 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH 344 22 5 337 19 9 681 41 14

4 VANOEVEREN STANY BE EAB 960002 CH 340 0 0 340 19 3 680 19 3

5 SCARCERIAUX BAPTISTE BE FAC 312019 CH 332 20 6 342 20 13 674 40 19

6 DEPOITIER JULIEN BE CEN 306046 CH 338 16 5 334 16 4 672 32 9

7 KYRITSOGLOU SAM BE HUY 402039 CH 333 18 7 333 14 9 666 32 16

8 ACKX ENZO BE SKE 513100 CH 335 15 6 331 12 5 666 27 11

9 FLEURINCK  Mick BE GSW 804042 CH 338 19 5 327 14 6 665 33 11

10 KOOLS REGINALD BE DNM 105081 CH 333 15 5 332 17 9 665 32 14

11 GEURTS BRIEUC BE CMA 256027 CH 334 17 5 331 14 3 665 31 8

12 LUYKS VINCENT BE CAS 404033 CH 333 21 12 326 13 4 659 34 16

13 SOETAERT STEFAN BE WTK 009058 CH 333 10 7 324 18 7 657 28 14

14 AERTS GREGORY BE CMA 256099 CH 319 7 3 332 14 3 651 21 6

15 REYNTIENS KRISTOF BE DEH 103111 CH 322 13 4 326 11 3 648 24 7

16 GIANNI JORIS BE EAB 960015 CH 324 11 3 321 10 2 645 21 5

17 DOMANSKI MICHEL BE HUY 402025 CH 321 11 6 323 12 2 644 23 8

18 VOORTMANS BEN BE WVS 521147 CH 316 0 0 326 14 4 642 14 4

19 VERMEIREN  AMBROOS BE KSM 116005 CH 312 7 0 325 13 6 637 20 6

20 VAN DESSEL WIM BE NSS 131097 CH 323 10 3 312 10 5 635 20 8

21 HERMANS GEOFFREY BE SSV 517029 CH 323 0 0 312 7 2 635 7 2

22 BOSMANS LEOPOLD BE SKE 513102 CH 310 0 0 323 11 4 633 11 4

23 JORIS ACHILLE BE EAB 960014 CH 317 10 3 315 10 3 632 20 6

24 DEVIGNON ANDRE BE AMV 604010 CH 310 6 1 322 10 4 632 16 5

25 SCHOOFS DIMITRI BE WVS 521149 CH 314 7 2 315 10 2 629 17 4

26 BEGA TIMO LU GTS CH 307 17 5 317 9 4 624 26 9

27 VAN DEN BROECK WERNER BE NSS 131096 CH 328 15 6 296 5 3 624 20 9

28 GALAN CHRISTIAN BE AVB 418045 CH 310 5 2 314 7 3 624 12 5

29 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BE COP 502115 CH 307 6 2 316 12 3 623 18 5



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Compagnie Royale d'archers Liège

30 VERLINDEN LEANDRE BE ACB 315012 CH 318 10 4 303 8 2 621 18 6

31 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 302 5 3 313 5 0 615 10 3

32 REYNDERS WIM BE DAN 157021 CH 307 7 2 298 6 3 605 13 5

33 FLEURINCK  HEDWIG BE GSW 804058 CH 304 8 3 300 8 3 604 16 6

34 VANDERGUCHT PATRICK BE GSR 203067 CH 295 8 0 304 7 2 599 15 2

35 MEES BERNARD BE ACB 315042 CH 302 10 2 291 9 3 593 19 5

36 EUDIER JEAN-PIERRE BE GPE 204047 CH 291 4 2 302 10 4 593 14 6

37 ALEXANDRE JEAN BE SKE 513082 CH 306 10 2 286 10 2 592 20 4

38 GENAR RENE BE SKE 513108 CH 295 6 2 297 9 2 592 15 4

39 IANERI ANGELO BE AVB 418014 CH 301 7 3 274 4 2 575 11 5

40 BERCK FREDERIC BE ADS 411050 CH 288 4 2 282 8 2 570 12 4

41 PETERS DANIEL BE FOA 201019 CH 240 2 0 261 3 0 501 5 0

42 DELLEMANS ERWIN BE EAB 960026 CH 231 3 2 220 2 0 451 5 2

43 DELLEMANS BJARNE BE EAB 960027 CH 164 1 0 177 1 0 341 2 0



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Compagnie Royale d'archers Liège

Recurve Dame - Dames Recurve

1 STRUYF SABRINA BE USK 129012 RD 305 5 2 293 5 0 598 10 2

2 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 300 10 2 296 7 0 596 17 2

3 MARIANI SONIA BE LAW 701009 RD 285 7 1 279 6 1 564 13 2

4 VAN HOUTVEN KARIANNE BE DAN 157008 RD 265 5 2 244 2 0 509 7 2

5 LANGERS BRIGITTE LU GTS A-2771 RD 227 1 0 229 1 1 456 2 1

6 DE WEERDT TASHA BE DEH 103104 RD 220 1 0 161 1 0 381 2 0



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement après la deuxième série de qualification  -  Uitslag na de tweede kwalificatie serie

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Compagnie Royale d'archers Liège

Recurve Homme - Heren Recurve

1 THIRY NICO BE NVL 120061 RH 321 10 4 317 8 6 638 18 10

2 WOUTERS DANY BE KJS 115324 RH 316 13 5 309 9 2 625 22 7

3 GYS LENTHY BE NVL 120067 RH 317 9 6 302 9 4 619 18 10

4 MARTENS RICK BE KSM 116083 RH 317 9 0 301 8 0 618 17 0

5 HENDRICKX NICO BE KJS 115031 RH 313 5 2 305 5 1 618 10 3

6 VAN BULCK MATHIAS BE FOA 201010 RH 308 9 3 306 6 3 614 15 6

7 ANSIAUX OLIVIER BE FBG 703018 RH 305 6 3 302 4 1 607 10 4

8 DE BACKER KURT BE DVS 814035 RH 301 4 0 305 9 2 606 13 2

9 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 311 8 3 290 7 0 601 15 3

10 ADRIAENSEN BEN BE KSM 116066 RH 309 10 4 288 6 1 597 16 5

11 KRAUS STEPHANE LU GTS A-26335 RH 303 9 4 294 4 1 597 13 5

12 LANGERS MICK BE GTS A-2691 RH 300 8 3 292 3 0 592 11 3

13 GEERAERTS BART BE DEH 103107 RH 294 6 2 295 6 1 589 12 3

14 KOOLS JONATHAN BE DNM 105084 RH 294 5 1 295 7 1 589 12 2

15 HEYVAERT ETIENNE BE NVL 120085 RH 293 6 4 293 6 2 586 12 6

16 SCHULER LUC LU GTS A-2607 RH 292 2 0 294 7 3 586 9 3

17 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 288 5 4 295 5 0 583 10 4

18 MISSOTTEN IVAN BE FOA 201048 RH 287 3 0 294 2 1 581 5 1

19 FREDERICKX BREND BE KJS 115326 RH 287 7 0 285 3 0 572 10 0

20 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 283 5 1 288 10 1 571 15 2

21 VAN HOUTVEN JORIS BE DAN 157007 RH 299 5 0 272 4 0 571 9 0

22 FREDERICKX DANNY BE EAB 960006 RH 286 4 0 271 1 0 557 5 0

23 CUSUMANO HUGO BE LIE 403102 RH 272 0 0 283 1 1 555 1 1

24 GILLAIN GERALD BE FBG 703033 RH 287 3 0 262 5 1 549 8 1

25 VANDERGUCHT JONATHAN BE GSR 203075 RH 269 4 1 276 4 1 545 8 2

26 LETOR GUILLAUME BE ACB 315008 RH 282 3 0 262 3 2 544 6 2

27 VANHAEREN MAARTEN BE OSS 507036 RH 275 5 1 262 3 1 537 8 2

28 GHISSE MICHAEL BE CAT 304010 RH 273 4 2 263 3 3 536 7 5

29 SCHOMMERS NICOLAS BE LIE 403020 RH 278 4 0 258 2 0 536 6 0
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10 X
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30 GYS MARC BE NVL 120069 RH 270 1 1 262 5 1 532 6 2

31 DUBUISSON MAXIME BE ACB 315023 RH 270 4 2 261 2 0 531 6 2

32 VANHAEREN STEVEN BE OSS 507007 RH 281 4 0 247 6 1 528 10 1

33 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RH 270 6 2 243 10 3 513 16 5

34 GUIOT VINCENT BE FAO 252125 RH 269 5 1 232 4 0 501 9 1

35 VANDENBERG BENNY BE EHV 108035 RH 244 2 1 251 1 0 495 3 1

36 STRUBAUT JEAN-PIERRE BE GSW 804061 RH 257 4 0 237 3 0 494 7 0

37 JANSEN ARTHUR BE OSS 507045 RH 260 4 0 230 0 0 490 4 0

38 SPEYBROUCK PETER BE GDS 803119 RH 232 2 1 254 6 4 486 8 5

39 BUYL RONNY BE GSW 804072 RH 228 1 0 243 3 0 471 4 0

40 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH 182 3 1 159 1 1 341 4 2



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame - Dames Compound

1 AGUAT DROUET SARA BE NVL 120084 CD 342 333 675 35 17 1 BYE 136 137 145 100

2 MEYNEN DEGRYSE  LENA BE COP 502122 CD 331 338 669 34 13 2 BYE 131 132 141 90

3 MARTENS NAOMI BE WVS 521094 CD 303 321 624 20 10 5 BYE 126 128 137 85

4 MASSINA MICHELE BE GAU 207024 CD 326 328 654 25 9 3 BYE 135 122 136 80

5 MEYNEN DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CD 321 302 623 23 7 6 132 125 75

6 BRIOEN INGRID BE DAN 157011 CD 325 312 637 24 8 4 BYE 123 73

7 SGAGGIARO  KYANA BE WVS 521151 CD 294 284 578 14 4 10 115 120 71

8 BONMARIAGE MARIE -CHRISTINE BE AMV 604017 CD 290 293 583 6 2 8 129 118 70

9 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 402034 CD 274 271 545 7 1 11 116 62

10 VERMEIREN  Rika BE KSM 116035 CD 290 300 590 15 5 7 107 61

11 DILLEN KARINE BE NSS 131094 CD 282 299 581 12 7 9 106 60

Compagnie Royale d'archers Liège

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Classement final  -  Eindklassement
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Naam
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Kwalif.
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'archers Liège

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme - Heren Compound

1 CAUWE MICHAEL BE GSR 203004 CH 349 343 692 50 20 1 BYE 136 144 140 144 144 100

2 KOOLS REGINALD BE DNM 105081 CH 333 332 665 32 14 10 BYE 132 142 138 142 143 90

3 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH 344 337 681 41 14 3 BYE 138 143 133 135 139 85

4 SCARCERIAUX BAPTISTE BE FAC 312019 CH 332 342 674 40 19 5 BYE 128 146 141 141 138 80

5 DOMANSKI  RENAUD BE HUY 402032 CH 342 339 681 42 8 2 BYE 138 138 137 75

6 FLEURINCK  Mick BE GSW 804042 CH 338 327 665 33 11 9 BYE 135 140 133 73

6 VANOEVEREN STANY BE EAB 960002 CH 340 340 680 19 3 4 BYE 134 139 133 73

8 GEURTS BRIEUC BE CMA 256027 CH 334 331 665 31 8 11 BYE 133 134 128 70

9 KYRITSOGLOU SAM BE HUY 402039 CH 333 333 666 32 16 7 BYE 123 140 62

10 ACKX ENZO BE SKE 513100 CH 335 331 666 27 11 8 BYE 135 137 61

11 HERMANS GEOFFREY BE SSV 517029 CH 323 312 635 7 2 21 BYE 129 136 60

12 AERTS GREGORY BE CMA 256099 CH 319 332 651 21 6 14 BYE 121 132 59

12 VAN DESSEL WIM BE NSS 131097 CH 323 312 635 20 8 20 BYE 118 132 59

14 VOORTMANS BEN BE WVS 521147 CH 316 326 642 14 4 18 BYE 123 131 57

15 DOMANSKI MICHEL BE HUY 402025 CH 321 323 644 23 8 17 BYE 130 126 56

16 GENAR RENE BE SKE 513108 CH 295 297 592 15 4 38 135 138 99 55

17 MEYNEN DEGRYSE  ALAIN BE COP 502115 CH 307 316 623 18 5 29 126 129 50

17 GIANNI JORIS BE EAB 960015 CH 324 321 645 21 5 16 BYE 129 50

19 GALAN CHRISTIAN BE AVB 418045 CH 310 314 624 12 5 28 124 127 48

20 JORIS ACHILLE BE EAB 960014 CH 317 315 632 20 6 23 105 125 47

20 DEPOITIER JULIEN BE CEN 306046 CH 338 334 672 32 9 6 BYE 125 47

22 SCHOOFS DIMITRI BE WVS 521149 CH 314 315 629 17 4 25 119 (+) 124 45

23 BOSMANS LEOPOLD BE SKE 513102 CH 310 323 633 11 4 22 129 123 44

24 REYNTIENS KRISTOF BE DEH 103111 CH 322 326 648 24 7 15 BYE 121 43

25 DEVIGNON ANDRE BE AMV 604010 CH 310 322 632 16 5 24 126 118 42

26 VERMEIREN  AMBROOS BE KSM 116005 CH 312 325 637 20 6 19 BYE 115 41

27 LUYKS VINCENT BE CAS 404033 CH 333 326 659 34 16 12 BYE 114 40

28 SOETAERT STEFAN BE WTK 009058 CH 333 324 657 28 14 13 BYE 113 39

29 IANERI ANGELO BE AVB 418014 CH 301 274 575 11 5 39 127 112 38

30 FLEURINCK  HEDWIG BE GSW 804058 CH 304 300 604 16 6 33 126 111 37

31 VANDERGUCHT PATRICK BE GSR 203067 CH 295 304 599 15 2 34 112 100 36

32 VERLINDEN LEANDRE BE ACB 315012 CH 318 303 621 18 6 30 121 86 35

33 BERCK FREDERIC BE ADS 411050 CH 288 282 570 12 4 40 119 33

34 BEGA TIMO LU GTS CH 307 317 624 26 9 26 116

34 ALEXANDRE JEAN BE SKE 513082 CH 306 286 592 20 4 37 116 32

36 VAN DEN BROECK WERNER BE NSS 131096 CH 328 296 624 20 9 27 115 30

37 MEES BERNARD BE ACB 315042 CH 302 291 593 19 5 35 113 29

38 REYNDERS WIM BE DAN 157021 CH 307 298 605 13 5 32 112 28

39 PETERS DANIEL BE FOA 201019 CH 240 261 501 5 0 41 111 27

40 EUDIER JEAN-PIERRE BE GPE 204047 CH 291 302 593 14 6 36 105 26

41 DELLEMANS ERWIN BE EAB 960026 CH 231 220 451 5 2 42 98 25

42 DELLEMANS BJARNE BE EAB 960027 CH 164 177 341 2 0 43 38 24

43 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 203055 CH 302 313 615 10 3 31 0 23
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Naam

Pays

Land
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Matricule

Lid-
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Cat. S1 S2 Tot 10 X Token
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'archers Liège

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame - Dames Recurve

1 STRUYF SABRINA BE USK 129012 RD 305 293 598 10 2 1 BYE 6 (19 27 25) 6 (21 21 22 29) 100

2 MARIANI SONIA BE LAW 701009 RD 285 279 564 13 2 3 6 (25 24 27) 6 (17 22 24 27) 2 (19 24 17 22) 90

3 SMETS SOPHIE BE DVS 814033 RD 300 296 596 17 2 2 BYE 2 (17 22 15 26) 7 (24 24 25 25) 85

4 VAN HOUTVEN KARIANNE BE DAN 157008 RD 265 244 509 7 2 4 6 (22 21 27 23 21) 0 (17 20 21) 1 (20 18 25 24) 80

5 LANGERS BRIGITTE LU GTS A-2771 RD 227 229 456 2 1 5 4 (16 22 14 24 20) 96

6 DE WEERDT TASHA BE DEH 103104 RD 220 161 381 2 0 6 0 (12 17 11) 40 73
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compagnie Royale d'archers Liège

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme - Heren Recurve

1 SCHULER LUC LU GTS A-2607 RH 292 294 586 9 3 16 BYE 6 (22 23 27) 6 (24 29 25 23 27) 6 (27 21 23) 6 (12 27 27 26 26) 6 (27 29 27 24 28)

2 ADRIAENSEN BEN BE KSM 116066 RH 309 288 597 16 5 10 BYE 6 (19 20 21 23 27) 6 (27 24 27 24) 6 (25 27 25 27) 7 (27 24 27 24 29) 3 (25 26 27 27 26) 90

3 GEERAERTS BART BE DEH 103107 RH 294 295 589 12 3 13 BYE 6 (18 24 22 24 22)+ 6 (25 23 27 26) 6 (24 28 26 27) 4 (26 26 23 26 26) 6 (19 28 24) 85

4 VAN BULCK MATHIAS BE FOA 201010 RH 308 306 614 15 6 6 BYE 6 (25 25 26) 7 (26 24 28 24 23) 6 (27 25 28 27) 3 (23 24 24 26 23) 0 80

5 GHISSE MICHAEL BE CAT 304010 RH 273 263 536 7 5 28 6 (18 23 23) 6 (22 26 26) 7 (28 25 25 23) 2 (28 26 24 24) 102 75

6 KOOLS JONATHAN BE DNM 105084 RH 294 295 589 12 2 14 BYE 6 (22 24 25) 6 (22 27 27 25) 2 (26 26 22 25) 99 73

7 HEYVAERT ETIENNE BE NVL 120085 RH 293 293 586 12 6 15 BYE 6 (22 21 23) 6 (19 21 28 25) 2 (24 25 22 24) 98 71

8 ROYEN LAURENT BE FOA 201024 RH 311 290 601 15 3 9 BYE 6 (25 25 21 26) 6 (28 26 24 26 25)+ 0 (19 16 19) 54 70

9 THIRY NICO BE NVL 120061 RH 321 317 638 18 10 1 BYE 7 (23 24 23 21 24) 4 (22 24 28 26 25) 62

10 WOUTERS DANY BE KJS 115324 RH 316 309 625 22 7 2 BYE 7 (25 25 27 28) 2 (14 23 24 24) 61

11 GYS LENTHY BE NVL 120067 RH 317 302 619 18 10 3 BYE 6 (23 25 27 ) 2 (24 26 24 22) 60

12 DE BACKER KURT BE DVS 814035 RH 301 305 606 13 2 8 BYE 6 (23 22 21 22) 5 (26 27 21 26 27) 59

13 KRAUS STEPHANE LU GTS A-26335 RH 303 294 597 13 5 11 BYE 6 (23 20 24 25) 3 (25 24 23 26 22)

14 LANGERS MICK BE GTS A-2691 RH 300 292 592 11 3 12 BYE 7 (21 20 25 27 24) 1 (19 25 23 22) 57

15 LETOR GUILLAUME BE ACB 315008 RH 282 262 544 6 2 26 6 (27 21 23 29) 6 (22 26 18 21 20) 2 (25 22 28 22) 56

16 SCHOMMERS NICOLAS BE LIE 403020 RH 278 258 536 6 0 29 6 (23 18 27) 6 (21 24 21 22 25)+ 2 (23 23 20 26) 55

17 MARTENS RICK BE KSM 116083 RH 317 301 618 17 0 4 BYE 5 (19 20 21 26 26) 50

17 HENDRICKX NICO BE KJS 115031 RH 313 305 618 10 3 5 BYE 0 (21 20 25) 50

19 ANSIAUX OLIVIER BE FBG 703018 RH 305 302 607 10 4 7 BYE 4 (18 25 23 25 19) 48

20 ESTIEVENART PHILIPPE BE LAW 701007 RH 288 295 583 10 4 17 BYE 0 (16 19 18) 47

21 MISSOTTEN IVAN BE FOA 201048 RH 287 294 581 5 1 18 BYE 0 (18 19 22) 46

22 FREDERICKX BREND BE KJS 115326 RH 287 285 572 10 0 19 BYE 0 (19 21 15) 45

23 LOOCKX VALERY BE DVS 814034 RH 283 288 571 15 2 20 BYE 5 (22 23 21 24 24) 44

23 VAN HOUTVEN JORIS BE DAN 157007 RH 299 272 571 9 0 21 BYE 3 (19 26 25 23 20) 44

25 FREDERICKX DANNY BE EAB 960006 RH 286 271 557 5 0 22 BYE 2 (21 27 22 21) 42

26 CUSUMANO HUGO BE LIE 403102 RH 272 283 555 1 1 23 BYE 4 (19 13 21 25 22) 41

27 GILLAIN GERALD BE FBG 703033 RH 287 262 549 8 1 24 BYE 2 (19 17 26 24) 40

28 VANDERGUCHT JONATHAN BE GSR 203075 RH 269 276 545 8 2 25 6 (12 22 23) 2 (19 23 18 20) 39

29 VANHAEREN MAARTEN BE OSS 507036 RH 275 262 537 8 2 27 6 (14 14 19) 0 (15 18 18) 38

30 GYS MARC BE NVL 120069 RH 270 262 532 6 2 30 6 (24  19 17) 0 (11 12 17) 37

31 VANHAEREN STEVEN BE OSS 507007 RH 281 247 528 10 1 32 6 (23 22 24) 3 (26 14 20 21 21) 36

32 GUIOT VINCENT BE FAO 252125 RH 269 232 501 9 1 34 6 (17 20 6) 1 (23 25 16) 35

33 DUBUISSON MAXIME BE ACB 315023 RH 270 261 531 6 2 31 0 (17 20 11) 33

34 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RH 270 243 513 16 5 33 0 (19 13 17) 32

35 VANDENBERG BENNY BE EHV 108035 RH 244 251 495 3 1 35 0 (19 13 9) 31

36 STRUBAUT JEAN-PIERRE BE GSW 804061 RH 257 237 494 7 0 36 0 (22 16 15) 30

37 JANSEN ARTHUR BE OSS 507045 RH 260 230 490 4 0 37 0 (15 33 42) 29

38 SPEYBROUCK PETER BE GDS 803119 RH 232 254 486 8 5 38 0 (26 12 18) 28

39 BUYL RONNY BE GSW 804072 RH 228 243 471 4 0 39 0 (15 23 21 23) 27

40 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH 182 159 341 4 2 40 0 (11 11 14) 26



Compagnie Royale d'archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame - Dames Compound 1 AGUAT DROUET SARA 145

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014 2 MEYNEN DEGRYSE  LENA 141

Finales  -  Finalen 3 MARTENS NAOMI 137

4 MASSINA MICHELE 136

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

25A AGUAT DROUET SARA BYE
25B 25 AGUAT DROUET SARA 136
26A DILLEN KARINE 106 26 BONMARIAGE MARIE -CHRISTINE 118
26B BONMARIAGE MARIE -CHRISTINE 129 26 AGUAT DROUET SARA 137
27A MARTENS NAOMI BYE 27 MARTENS NAOMI 128
27B 27 MARTENS NAOMI 126 26 AGUAT DROUET SARA 145
28A 28 BRIOEN INGRID 123 27 MEYNEN DEGRYSE  LENA 141
28B BRIOEN INGRID BYE
29A MASSINA MICHELE BYE
29B 29 MASSINA MICHELE 135
30A CIMETTA CHRYSTELLE 116 30 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 125 30 MARTENS NAOMI 137
30B MEYNEN DEGRYSE SASKIA 132 30 MASSINA MICHELE 122 31 MASSINA MICHELE 136
31A VERMEIREN  Rika 107 31 MEYNEN DEGRYSE  LENA 132
31B SGAGGIARO  KYANA 115 31 SGAGGIARO  KYANA 120
32A 32 MEYNEN DEGRYSE  LENA 131
32B MEYNEN DEGRYSE  LENA BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme - Heren Compound 1 CAUWE MICHAEL 144

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014 2 KOOLS REGINALD 143

Finales  -  Finalen 3 DEVIGNON BENJAMIN 139

4 SCARCERIAUX BAPTISTE 138

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

* CAUWE MICHAEL BYE
* 17A CAUWE MICHAEL 136

17A FLEURINCK  HEDWIG 126 17B FLEURINCK  HEDWIG 111
17B REYNDERS WIM 112 17A CAUWE MICHAEL 144

* DOMANSKI MICHEL BYE 17B DOMANSKI MICHEL 126
* 18A DOMANSKI MICHEL 130
* 18B GIANNI JORIS 129
* GIANNI JORIS BYE 17 CAUWE MICHAEL 140
* FLEURINCK  Mick BYE 18 FLEURINCK  Mick 133
* 19A FLEURINCK  Mick 135

18A PETERS DANIEL 111 19B DEVIGNON ANDRE 118
18B DEVIGNON ANDRE 126 18A FLEURINCK  Mick 140
19A SCHOOFS DIMITRI 119 1 18B ACKX ENZO 137
19B BERCK FREDERIC 119 0 20A SCHOOFS DIMITRI 124

* 20B ACKX ENZO 135
* ACKX ENZO BYE
* SCARCERIAUX BAPTISTE BYE
* 21A SCARCERIAUX BAPTISTE 128

20A ALEXANDRE JEAN 116 21B GALAN CHRISTIAN 127
20B GALAN CHRISTIAN 124 19A SCARCERIAUX BAPTISTE 146

* HERMANS GEOFFREY BYE 19B HERMANS GEOFFREY 136 18 CAUWE MICHAEL 144
* 22A HERMANS GEOFFREY 129 19 SCARCERIAUX BAPTISTE 141
* 22B LUYKS VINCENT 114
* LUYKS VINCENT BYE 19 SCARCERIAUX BAPTISTE 141
* SOETAERT STEFAN BYE 20 VANOEVEREN STANY 133
* 23A SOETAERT STEFAN 113
* 23B VAN DESSEL WIM 118
* VAN DESSEL WIM BYE 20A VAN DESSEL WIM 132

21A MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 126 20B VANOEVEREN STANY 139
21B EUDIER JEAN-PIERRE 105 24A MEYNEN DEGRYSE  ALAIN 129 18 CAUWE MICHAEL 144

* 24B VANOEVEREN STANY 134 19 KOOLS REGINALD 143
* VANOEVEREN STANY BYE
* DEVIGNON BENJAMIN BYE
* 25A DEVIGNON BENJAMIN 138

22A MEES BERNARD 113 25B VERLINDEN LEANDRE 86 22 SCARCERIAUX BAPTISTE 138
22B VERLINDEN LEANDRE 121 21A DEVIGNON BENJAMIN 143 23 DEVIGNON BENJAMIN 139

* VERMEIREN  AMBROOS BYE 21B AERTS GREGORY 132
* 26A VERMEIREN  AMBROOS 115
* 26B AERTS GREGORY 121
* AERTS GREGORY BYE 21 DEVIGNON BENJAMIN 133
* GEURTS BRIEUC BYE 22 GEURTS BRIEUC 128
* 27A GEURTS BRIEUC 133

23A DELLEMANS BJARNE 38 27B BOSMANS LEOPOLD 123 22 DEVIGNON BENJAMIN 135
23B BOSMANS LEOPOLD 129 22A GEURTS BRIEUC 134 23 KOOLS REGINALD 142
24A VAN DEN BROECK WERNER 115 22B GENAR RENE 99
24B GENAR RENE 135 28A GENAR RENE 138

* 28B DEPOITIER JULIEN 125
* DEPOITIER JULIEN BYE
* KYRITSOGLOU SAM BYE
* 29A KYRITSOGLOU SAM 123

25A IANERI ANGELO 127 29B IANERI ANGELO 112
25B BEGA TIMO 116 23A KYRITSOGLOU SAM 140
26A JORIS ACHILLE 105 23B KOOLS REGINALD 142
26B DELLEMANS ERWIN 98 30A JORIS ACHILLE 125

* 30B KOOLS REGINALD 132
* KOOLS REGINALD BYE 23 KOOLS REGINALD 138
* REYNTIENS KRISTOF BYE 24 DOMANSKI  RENAUD 137
* 31A REYNTIENS KRISTOF 121
* 31B VOORTMANS BEN 123
* VOORTMANS BEN BYE 24A VOORTMANS BEN 131

27A PRIEELS PHILIPPE 0 24B DOMANSKI  RENAUD 138
27B VANDERGUCHT PATRICK 112 32A VANDERGUCHT PATRICK 100

* 32B DOMANSKI  RENAUD 138
* DOMANSKI  RENAUD BYE

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2



Compagnie Royale d'archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame - Dames Recurve 1 STRUYF SABRINA 6 21 21 22 29

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014 2 MARIANI SONIA 2 19 24 17 22

Finales  -  Finalen 3 SMETS SOPHIE 7 24 24 25 25

4 VAN HOUTVEN KARIANNE 1 20 18 25 24

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

1 STRUYF SABRINA BYE
2 2 STRUYF SABRINA 6 19 27 25 2 STRUYF SABRINA 6 21 21 22 29

3 LANGERS BRIGITTE 96 4 16 22 14 24 20 3 VAN HOUTVEN KARIANNE 0 17 20 21 3 MARIANI SONIA 2 19 24 17 22

4 VAN HOUTVEN KARIANNE 6 22 21 27 23 21

5 MARIANI SONIA 6 25 24 27

6 DE WEERDT TASHA 40 0 12 17 11 6 MARIANI SONIA 6 17 22 24 27

7 7 SMETS SOPHIE 2 17 22 15 26 6 VAN HOUTVEN KARIANNE 1 20 18 25 24

8 SMETS SOPHIE BYE 7 SMETS SOPHIE 7 24 24 25 25

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme - Heren Recurve 1 SCHULER LUC 6 27 29 27 24 28

BAOC du 20-04-2014  -  BOAC van de 20-04-2014 2 ADRIAENSEN BEN 3 25 26 27 27 26

Finales  -  Finalen 3 GEERAERTS BART 6 19 28 24

4 VAN BULCK MATHIAS 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun.
sets Sh.

-off

* THIRY NICO BYE
* 1A THIRY NICO 7 23 24 23 21 24

1A LEJOLY DANIEL 0 19 13 17 1B VANHAEREN STEVEN 3 26 14 20 21 21

1B VANHAEREN STEVEN 6 23 22 24 9A THIRY NICO 4 22 24 28 26 25

* ESTIEVENART PHILIPPE BYE 9B SCHULER LUC 6 24 29 25 23 27

* 2A ESTIEVENART PHILIPPE 0 16 19 18

* 2B SCHULER LUC 6 22 23 27

* SCHULER LUC BYE 9 SCHULER LUC 6 27 21 23

* ROYEN LAURENT BYE 10 ROYEN LAURENT 54 0 19 16 19

* 3A ROYEN LAURENT 6 25 25 21 26

* 3B GILLAIN GERALD 2 19 17 26 24

* GILLAIN GERALD BYE 10A ROYEN LAURENT 5 1 28 26 24 26 25

2A VANDERGUCHT JONATHAN 6 12 22 23 10B DE BACKER KURT 5 0 26 27 21 26 27

2B JAMOUL PASCAL 0 11 11 14 4A VANDERGUCHT JONATHAN 2 19 23 18 20

* 4B DE BACKER KURT 6 23 22 21 22

* DE BACKER KURT BYE
* HENDRICKX NICO BYE
* 5A HENDRICKX NICO 0 21 20 25

3A JANSEN ARTHUR 0 15 33 42 5B GHISSE MICHAEL 6 22 26 26

3B GHISSE MICHAEL 6 18 23 23 11A GHISSE MICHAEL 7 28 25 25 23

* VAN HOUTVEN JORIS BYE 11B LANGERS MICK 1 19 25 23 22 10 SCHULER LUC 6 12 27 27 26 26

* 6A VAN HOUTVEN JORIS 3 19 26 25 23 20 11 GEERAERTS BART 4 26 26 23 26 26

* 6B LANGERS MICK 7 21 20 25 27 24

* LANGERS MICK BYE 11 GHISSE MICHAEL 102 2 28 26 24 24

* GEERAERTS BART BYE 12 GEERAERTS BART 6 24 28 26 27

* 7A GEERAERTS BART 5 1 18 24 22 24 22

* 7B LOOCKX VALERY 5 0 22 23 21 24 24

* LOOCKX VALERY BYE 12A GEERAERTS BART 6 25 23 27 26

4A SCHOMMERS NICOLAS 6 23 18 27 12B SCHOMMERS NICOLAS 2 23 23 20 26

4B STRUBAUT JEAN-PIERRE 0 22 16 15 8A SCHOMMERS NICOLAS 5 1 21 24 21 22 25 10 SCHULER LUC 6 27 29 27 24 28

* 8B MARTENS RICK 5 0 19 20 21 26 26 11 ADRIAENSEN BEN 3 25 26 27 27 26

* MARTENS RICK BYE
* GYS LENTHY BYE
* 9A GYS LENTHY 6 23 25 27 

5A VANDENBERG BENNY 0 19 13 9 9B GYS MARC 0 11 12 17 14 GEERAERTS BART 6 19 28 24

5B GYS MARC 6 24  19 17 13A GYS LENTHY 2 24 26 24 22 15 VAN BULCK MATHIAS 0
* FREDERICKX BREND BYE 13B KOOLS JONATHAN 6 22 27 27 25

* 10A FREDERICKX BREND 0 19 21 15

* 10B KOOLS JONATHAN 6 22 24 25

* KOOLS JONATHAN BYE 13 KOOLS JONATHAN 99 2 26 26 22 25

* KRAUS STEPHANE BYE 14 VAN BULCK MATHIAS 6 27 25 28 27

* 11A KRAUS STEPHANE 6 23 20 24 25

* 11B FREDERICKX DANNY 2 21 27 22 21 14 VAN BULCK MATHIAS 3 23 24 24 26 23

* FREDERICKX DANNY BYE 14A KRAUS STEPHANE 3 25 24 23 26 22 15 ADRIAENSEN BEN 7 27 24 27 24 29

6A VANHAEREN MAARTEN 6 14 14 19 14B VAN BULCK MATHIAS 7 26 24 28 24 23

6B SPEYBROUCK PETER 0 26 12 18 12A VANHAEREN MAARTEN 0 15 18 18

* 12B VAN BULCK MATHIAS 6 25 25 26

* VAN BULCK MATHIAS BYE
* ANSIAUX OLIVIER BYE
* 13A ANSIAUX OLIVIER 4 18 25 23 25 19

7A BUYL RONNY 0 15 23 21 23 13B LETOR GUILLAUME 6 22 26 18 21 20

7B LETOR GUILLAUME 6 27 21 23 29 15A LETOR GUILLAUME 2 25 22 28 22

* CUSUMANO HUGO BYE 15B ADRIAENSEN BEN 6 27 24 27 24

* 14A CUSUMANO HUGO 4 19 13 21 25 22

* 14B ADRIAENSEN BEN 6 19 20 21 23 27

* ADRIAENSEN BEN BYE 15 ADRIAENSEN BEN 6 25 27 25 27

* HEYVAERT ETIENNE BYE 16 HEYVAERT ETIENNE 98 2 24 25 22 24

* 15A HEYVAERT ETIENNE 6 22 21 23

* 15B MISSOTTEN IVAN 0 18 19 22

* MISSOTTEN IVAN BYE 16A HEYVAERT ETIENNE 6 19 21 28 25

8A DUBUISSON MAXIME 0 17 20 11 16B WOUTERS DANY 2 14 23 24 24

8B GUIOT VINCENT 6 17 20 6 16A GUIOT VINCENT 1 23 25 16

* 16B WOUTERS DANY 7 25 25 27 28

* WOUTERS DANY BYE

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2


